南京市人民政府文件

	宁政人〔2023〕13号

市政府关于倪杰等同志职务任免的通知

各区人民政府，江北新区管委会，市府各委办局，市各直属单位：

经研究决定：

倪杰同志任南京城市职业学院（南京开放大学）院（校）长，免去其金陵科技学院副院长职务；

陆瑞峰同志任中国（南京）软件谷管委会主任；

陆俊同志任南京市文化和旅游局副局长；

游克林同志任南京经济技术开发区管委会副主任（挂职至2024年10月，挂职期满职务自行免除，不另行文）；

田家英同志任南京市教育局副局长，试用期一年；

郑晓华同志任南京市规划和自然资源局副局长，试用期一年；

徐朝晖同志任南京市退役军人事务局副局长，试用期一年；

郭燕秋同志任南京市应急管理局副局长，试用期一年；

龚星耀同志任南京市人民政府研究室副主任，试用期一年；

李云同志任中国（南京）软件谷管委会副主任，试用期一年；

免去陈社育同志南京城市职业学院（南京开放大学）院（校）长职务；

免去孙中华同志中国（南京）软件谷管委会主任职务；

免去潘东标同志南京市教育局副局长职务；

免去芦明同志南京市财政局副局长职务；

免去刘颖同志南京市规划和自然资源局副局长职务；

免去夏忠林同志南京市生态环境局总工程师职务；

免去束文杰同志南京市水务局副局长职务；

免去邹伟科同志南京市商务局副局长职务；

免去魏爱根同志南京市退役军人事务局副局长职务；

免去周舫同志南京市人民政府研究室副主任职务；

免去易永建同志南京市国防动员办公室副主任职务；

免去陈平同志南京市国防动员办公室副主任职务；

免去刘峰同志中国（南京）软件谷管委会副主任职务。

请有关单位按规定办理。

南京市人民政府

2023年12月23日

抄送：市委各部门，市人大常委会办公厅，市政协办公厅，市监委，市法院，市检察院，南京警备区。

南京市人民政府办公厅                  2023年12月25日印发

— 2 —

— 1 —